
       ỦY BAN NHÂN DÂN  

         TỈNH VĨNH LONG 

 

        Số: 1100a/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Vĩnh Long, ngày  06 tháng  6  năm 2025 

               QUYẾT ĐỊNH  

Điều chỉnh Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách thực hiện giải quyết tinh giản biên 

chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2025 của Chính phủ đợt 01 

năm 2025 của Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy 

định về tinh giản biên chế;  

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm.  

    QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách thực hiện giải quyết tinh giản biên 

chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ đợt 01 

năm 2025 của Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm, cụ thể như sau: 

1. Điều chỉnh phụ cấp thâm niên vượt khung, kinh phí thực hện tinh giản 

biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 đối với ông Phan 

Văn Tâm, sinh ngày 22/12/1967 và ông Lê Văn Thảnh, sinh ngày 05/4/1967 tại 

Biểu số 01 kèm theo Quyết định 502/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long (đính kèm Danh sách điều chỉnh). 

2. Điều chỉnh tổng kinh phí thực hiện tinh giản biên chế tại Điều 1 Quyết 

định 502/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh 

Long và tổng kinh phí thực hiện tại Biểu số 01 kèm theo Quyết định 502/QĐ-

UBND ngày 27/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long là 

6.639.710.486 đồng. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 502/QĐ-UBND ngày 

27/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt danh sách thực hiện giải 

quyết tinh giản biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của 

Chính phủ đợt 01 năm 2025 của Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm. 



Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm thực hiện giải 

quyết tinh giản biên chế và chi trả chế độ, chính sách cho đối tượng tinh giản 

biên chế theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài 

chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm, Giám đốc Bảo hiểm xã 

hội khu vực XXXI, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

     
          Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT.TU & HĐND tỉnh; 

- CT, PCT. UBT; 

- Ban TCTU; 

- CVP, PCVP (phụ trách NC); 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Bảo hiểm xã hội khu vực XXXI; 

- Kho bạc Nhà nước khu vực XVII; 

- Ban TCDNC; 

- Lưu:  VT, 76.TCDNC. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-17T09:46:52+0700




